节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一二年第三十七期（总第270期）

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t610 Thin Client, 19.5VDC 3.33A（电源适配器: TPC-BA54、 TPC-CA54、TPC-DA54）

证书编号：CQC12701068306

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-03-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t610 PLUS Thin Client, 19.5VDC 4.36A（电源适配器: TPC-BA56、Series TPC-LA56、TPC-DA56)

证书编号：CQC12701068260

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-03-09

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t5400 输入：DC 19V; 3.42A (电源适配器：ADP-65JH DB, NA6501WB )

证书编号：CQC10701049614

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-08-18

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite U920t:DC 19V,2.37A(电源适配器：PA5072E-1AC3) （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081376

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：東芝

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite L800；Satellite M800； Satellite M805；Satellite C800；Satellite C805；Satellite L805；Satellite Pro L800； Satellite Pro L805；Satellite Pro C800；Satellite Pro C805 ；19VDC 3.42A,19VDC 3.95A,19VDC 4.74A ,19VDC 2.37A(电源适配器: PA3917E-1AC3 输出：19VDC, 3.42A; PA5034E-1AC3 输出：19VDC, 3.95A; PA3715E-1AC3 输出：19VDC, 3.95A； PA5035E-1AC3 输出：19VDC, 4.74A; PA3716E-1AC3 输出：19VDC, 4.74A；PA3822E-1AC3 输出：19VDC,2.37A)

证书编号：CQC12701072552

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-05-30

品牌：東芝

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：

Satellite L850D; Satellite L855D; Satellite C850D; Satellite C855D; Satellite Pro L850D; Satellite Pro C850D；Satellite Pro L855D; Satellite Pro C855D
         19Vdc, 3.42A 或3.95A 或 4.74A或 2.37A
        电源适配器
	PA3917E-1AC3
	输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出：19VDC, 3.42A
 (产品销售时不配备电线组件)

	PA3917E-1AC3
(仅用于A类主板 和B类主板)
	输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 
输出：3.42A 19VDC 本产品销售时不配备电线组件。

	PA5034E-1AC3
	输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz,输出: 19VDC 3.95A

	PA5035E-1AC3
	输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出: 19VDC 4.74A 
(电线组件为可选)

	PA3917E-1AC3
	输入：100-240VAC，50-60Hz,1.6A；输出：+19VDC,3.42A
(产品销售时不带电线组件）

	PA5034E-1AC3
	输入：100-240Vac, 50-60Hz,1.5A,输出：19Vdc/3.95 A
(产品销售时不带电线组件）

	PA5035E-1AC3
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;输出: 19VDC, 4.74A;
(不带电源线组件销售)

	PA3822E-1AC3
	输入: AC 100-240V, 50-60Hz, 1.2A; Class I 输出: DC 19V, 2.37A

	PA3822E-1AC3
	输入：100-240Vac, 50-60Hz,1.3A;输出：19Vdc/2.37 A
（产品销售时不配备电源线组件）

	PA3822E-1AC3
	Input：100-240V 50-60Hz 1.3A  Ouput: 19V 2.37A
（产品不带电源线销售）


证书编号：CQC12701068790

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-03-22

品牌：東芝

计算机

制造商：北京云端时代科技有限公司

获证规格型号：S20XS,S21XS,S22XS,S23XS,S24XS,S25XS;
S20XL,S21XL,S22XL,S23XL,S24XL,S25XL;
S20XW,S21XW,S22XW,S23XW,S24XW,S25XW;
输入:12VDC 3A（电源适配器：GP305B-120-300）

证书编号：CQC12701080669

生效日期：2012-09-24

有效期至：2013-11-03

品牌：云端时代

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE141C11T,SVE141D11T,SVE141D12T,19.5VDC 4.7A, 19.5VDC 3.9A,19.5VDC 3.3A(电源适配器:VGP-AC19V33,VGP-AC19V37, 输出：19.5VDC 3.9A,VGP-AC19V43,VGP-AC19V48, 输出：19.5VDC 3.3A,VGP-AC19V51,VGP-AC19V59输出：19.5VDC 4.7A )
 (产品类型：A, 能效等级:2级)(产品类型：B, 能效等级:2级)

证书编号：CQC12701069006

生效日期：2012-09-26

有效期至：2014-08-01

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVT141A11T  规格:19.5Vdc, 3.3A
（电源适配器：VGP-AC19V48 输出:19.5Vdc, 3.3A, VGP-AC19V51 输出:19.5Vdc, 4.7A）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701081680

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-07-12

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE171E11T 规格:19.5Vdc, 3.9A（电源适配器：VGP-AC19V37）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701081276

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-07-02

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE141C11T,SVE141C12T,SVE141D11T,SVE141D12T,SVE141L11T,
19.5VDC 4.7A, 19.5VDC 3.9A,19.5VDC 3.3A(电源适配器:VGP-AC19V33,VGP-AC19V37, 输出：19.5VDC 3.9A,VGP-AC19V43,VGP-AC19V48, 输出：19.5VDC 3.3A,VGP-AC19V51,VGP-AC19V59输出：19.5VDC 4.7A ) (产品类型：A, 能效等级:2级)(产品类型：B, 能效等级:2级)

证书编号：CQC12701081651

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-08-01

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE171C11T 规格:19.5Vdc, 4.7A（电源适配器：VGP-AC19V59）   （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081275

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-07-02

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVT111A11T 规格:19.5Vdc, 2A（电源适配器：VGP-AC19V39, VGP-AC19V57）    （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081306

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-07-02

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE151C11T,SVE151D11T,SVE151D12T,19.5VDC 4.7A,19.5VDC 3.9A,19.5VDC 3.3A(电源适配器:VGP-AC19V33,VGP-AC19V37, 输出：19.5VDC 3.9A,VGP-AC19V43,VGP-AC19V48, 输出：19.5VDC 3.3A,VGP-AC19V51,VGP-AC19V59输出：19.5VDC 4.7A )
(产品类型：A, 能效等级:2级)(产品类型：C, 能效等级:2级)

证书编号：CQC12701069007

生效日期：2012-09-26

有效期至：2014-08-01

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVE151C11T,SVE151D11T,SVE151D12T,SVE151E11T,SVE151E12T,
SVE151E13T,SVE151G11T,SVE151G12T,SVE151G13T,SVE151G15T,
SVE151J11T
,19.5VDC 4.7A,19.5VDC 3.9A,19.5VDC 3.3A(电源适配器:VGP-AC19V33,VGP-AC19V37, 输出：19.5VDC 3.9A,VGP-AC19V43,VGP-AC19V48, 输出：19.5VDC 3.3A,VGP-AC19V51,VGP-AC19V59输出：19.5VDC 4.7A ) (产品类型：A, 能效等级:2级)(产品类型：C, 能效等级:2级)

证书编号：CQC12701081652

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-08-01

品牌：SONY

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号： Lenovo B490:20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A (适配器: 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A ；42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T4432, 42T5292 输出：20VDC 4.5A) （产品类型：A，能效等级:2级） （产品类型：B，能效等级:1级） （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081683

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo B590:20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A (适配器: 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A ；42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T4432, 42T5292 输出：20VDC 4.5A) （产品类型：A，能效等级:2级） （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081684

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo B590:20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A (适配器: 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A ；42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T4432, 42T5292 输出：20VDC 4.5A) （产品类型：A，能效等级:2级） （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081735

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo B490:20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A (适配器:
92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A ；42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T4432, 42T5292 输出：20VDC 4.5A)  （产品类型：A，能效等级:2级）    （产品类型：B，能效等级:1级）    （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081682

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkStation D30: AC 100-127V/200-240V, 50/60Hz, 12A/6A

证书编号：CQC12701081849

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkStation C30: AC 100-127V/200-240V, 50/60Hz, 9.4A/4.7A

证书编号：CQC12701081850

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：WA-30B19C输入: 100-240VAC, 50-60Hz , 0.8A 输出: 19VDC , 1.58A

证书编号：CQC12701081242

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1300-04 输入: 100-240VAC 1.0A 50-60Hz; 输出: 19VDC 1.58A

证书编号：CQC12701081610

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-04 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A或19VDC/6.32A

证书编号：CQC12701081688

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP009L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 直流输出: 3.33A +19.5Vdc或3.5A +18.5Vdc

证书编号：CQC12701081830

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：42T4428 FRU P/N: 42T4429 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 20VDC 4.5A

证书编号：CQC12701081787

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-LA35 输入：100-240VAC ，1.1A, 50-60Hz，输出：19.5VDC 2.31 A

证书编号：CQC12701081607

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1031-91  输入：100-240VAC，50-60Hz，1.0A，输出：19VDC，1.58A

证书编号：CQC12701081612

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1041-91 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.2A，输出：19VDC，2.1A

证书编号：CQC12701081661

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1650-56LC 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出: 20VDC/3.25A

证书编号：CQC12701081714

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1300-04 输入: 100-240VAC 1.0A 50-60Hz; 输出: 19VDC 1.58A

证书编号：CQC12701081609

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-08 输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输出: 19VDC 6.32A

证书编号：CQC12701081608

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5083U-1ACA
输入: AC 100-240V,2.0A,50/60Hz; 输出: DC 19V/6.32A

证书编号：CQC12701081382

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30TH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.0A. 
直流输出：19V /1.58 A

证书编号：CQC12701081611

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45VD BB  输入: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19VDC/2.37A

证书编号：CQC12701081615

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40KD AB  输入: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19VDC/2.1A

证书编号：CQC12701081614

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：Delta

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA34
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.5A;
输出: 9.0VDC/1.1A

证书编号：CQC12701081660

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA35
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A;
输出: 19.5VDC/2.31A,

证书编号：CQC12701081384

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5083E-1AC3
输入: AC 100-240V,2.0A,50/60Hz;输出: DC 19V/6.32A

证书编号：CQC12701081383

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA25 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 直流输出：19.5V，6.15A 120W

证书编号：CQC12701081725

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA28 输入：100-240VAC  1.8A  50-60Hz
输出：19.5VDC, 4.62A, ;5VDC,2A(For USB)

证书编号：CQC12701081800

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PPP009C 输入: AC 100-240V；1.7A；50-60Hz；  直流输出:DC 19.5V；3.33A，65W

证书编号：CQC12701081818

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：高效电子股份有限公司

获证规格型号：Series PPP009H 
输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A
输出：18.5VDC 3.5A

证书编号：CQC12701081729

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：hp

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：Dell 5230n, Dell 5230dn  220-240VAC,4.1A,50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701065013

生效日期：2012-09-24

有效期至：2014-11-23

品牌：DELL

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4062-01A  220-240VAC,4.1A,50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701064222

生效日期：2012-09-24

有效期至：2014-11-07

品牌：Lexmark

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-630 Pro, FP-630, TP-635, TP-635 Pro, IDP-3000, IDP-3000 Pro, PP-90D, TP-635K, FP-630K, TP-632K, FP-630KII, FP-680K, FP-680K Pro, FP-620K：220VAC 50Hz 1.0A

证书编号：CQC12701081321

生效日期：2012-09-27

有效期至：2014-11-14

品牌：映美

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：M101：100-240VAC, 50-60Hz, 0.5-0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081380

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WF-3011：220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081748

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 500 color MFP M570dn,
LaserJet Pro 500 color MFP M570dw
220-240VAC 50/60Hz 3.5A,（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701081784

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Pro 276dw MFP  200-240VAC 50/60Hz 800mA,（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081783

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Enterprise 700 color MFP M775dn
  220-240VAC 50/60Hz 4.0A  （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701081785

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WF-2528：100-240VAC, 50-60Hz, 0.5-0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081406

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WF-2548：100-240VAC, 50-60Hz, 0.5-0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081407

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：XP-701：220-240VAC, 50-60Hz, 0.35A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081664

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：M201：100-240VAC, 50-60Hz, 0.5-0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081599

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L551：100-240VAC, 50-60Hz, 0.5-0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081659

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：EPSON

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：AR-2038、AR-2038D： 220VAC 50Hz 5A 1000W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081738

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：AR-2038F：220VAC 50Hz 5A 1000W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081740

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：MX-M12008、MX-M10508：220VAC 50Hz 13A 2990W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081743

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：MX-M9008：220VAC 50Hz 10A 2300W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081742

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：SHARP

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号：L2311c;
：输入：19.5VDC;7.7A； 输出:19.5VDC;4.7A(电源适配器：HSTNN-CA27) （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701066413

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-12-28

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：L2311c  输入：DC 19.5V 7.7A； 输出：DC19.5V;4.7A （电源适配器：HSTNN-CA27）（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701066309

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-12-23

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：2311x; L2314;
规格：DC 12V 3.33A(电源适配器：PA-1041-0; ADP-40DD B)（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081851

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：hp

显示器

制造商：上海信颐电子科技有限公司

获证规格型号：

SEECUBE5500、SEECUBE5501、SEECUBE5502、SEECUBE5503、SEECUBE5504、SEECUBE5505、SEECUBE6500、SEECUBE6501、SEECUBE6502、SEECUBE6503、SEECUBE6504、SEECUBE6505、SEECUBE7000、SEECUBE7001、SEECUBE7002、SEECUBE7003、SEECUBE7004、SEECUBE7005、SEECUBE8200、SEECUBE8201、SEECUBE8202、SEECUBE8203、SEECUBE8204、SEECUBE8205、SEECUBE4600、SEECUBE4609、SEECUBE4200、SEECUBE4209、SEECUBE3200、SEECUBE3209、SEECUBE2200、SEECUBE2209、SEECUBE1900、  SEECUBE1909  100-240VAC  50/60Hz  5A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081596

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：SEECUBE

显示器

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：236LM00009，240LM00010：100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081786

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：236LM00012   12VDC，3A（电源适配器： ADPC1236)  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081711

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：AOC

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VW199D, B19D  100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081782

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-05-09

品牌：ASUS

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：TGJ-20E81; 100-240VAC 50/60Hz 0.75-0.3A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081370

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM2300W,EM2310W,EM2320W,EM2330W,EM2340W,EM2350W,EM2360W,
EM2370W,EM2380W,EM2390W  ：12VDC 2.5A 
（电源适配器：HKA03612030-7B 输出：12VDC 3.0A; PDN-48-40A 输出：12VDC 3.4A; ADPC1236 输出：12VDC 3.0A）（能效等级:1级）

证书编号：CQC10701053314

生效日期：2012-09-29

有效期至：2013-12-15

品牌：清华同方

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：TFT1780PS,TFT1780PS1,TFT1780PS2,TFT1780PSA,TFT1780PS+:100-240VAC,50/60Hz,1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC10701049198

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-08-03

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24C200BL，S24C450BL 100-240VAC,50/60Hz，0.55A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081595

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：U2913WMt: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081604

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：DELL

显示器

制造商：浪潮集团有限公司

获证规格型号：190LM00006: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070679

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-05-14

品牌：INSPUR浪潮

显示器

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：L2061wD ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081781

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：LT2252pwD ： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081826

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想(北京）有限公司

获证规格型号：L1711pC 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081606

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想信息产品(深圳)有限公司

获证规格型号：L1711pC 100-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081605

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想信息产品(深圳)有限公司

获证规格型号：L2251xwD  规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081706

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想信息产品(深圳)有限公司

获证规格型号：型号：L2250pwD  输入:100-240VAC 1.5A 50/60Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081657

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L2232wD；规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081710

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L2251xwD ：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081736

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号： LT2252wD:100-240VAC 1.5A 50/60Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081662

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号：L2250pwD  输入:100-240VAC 1.5A 50/60Hz  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081658

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：278G4D 输入: 19VDC, 3.42A （电源适配器: ADS-65LSI-19-1 19065G ）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081371

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：278C4Q 输入: 19VDC, 1.71A（电源适配器: ADS-65LSI-19-1 19065G; ADPC1945）（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081372

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL5587XL ： 100-240VAC， 50-60Hz， 4A   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081653

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL4271VL 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A，输出：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081734

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司

获证规格型号：MNS1170I,17S1, 17S1AB, 17S1EB: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081613

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-24

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：常州市凯凯照明电器有限公司

获证规格型号：CSP140W 140W 220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC12701081538

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：KKLIGHT

道路照明灯具系统

制造商：江苏省天煌照明科技发展有限公司

获证规格型号：LXZ001-40 400W 220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC12701081536

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：天煌

服务器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E16S， PowerEdge R620 
输入：6.5-3A (x2) 100-240V 50/60Hz for 495W power supply or
 10-5A (x2) 100-240V 50/60Hz for 750W power supply or 
12-6.5A (x2) 100-240V 50/60Hz for 1100W power supply or
 5A (x2) 200-240V 50/60Hz for 750W power supply （电线组件选用）

证书编号：CQC12701069820

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-04-20

品牌：DELL

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TD330、 TD330: AC200-240V, 50Hz, 4A

证书编号：CQC12701081723

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：lenovo联想

低压配电节电器

制造商：上海环照电器成套有限公司

获证规格型号：KDZ-（JB）-Ⅳ 380V 50Hz 100~200A

证书编号：CQC12701081587

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：

不间断电源

制造商：中山冠虹电子有限公司

获证规格型号：

	型号
	三相输入电压/频率
	额定功率
	三相输出电压/频率
	输出功率

	ONL-100K
	380V/50Hz
	100kVA
	380V/50Hz
	80kW

	ONL-120K
	380V/50Hz
	120kVA
	380V/50Hz
	96kW

	ONL-200K
	380V/50Hz
	200kVA
	380V/50Hz
	160kW

	ONL-400K
	380V/50Hz
	400kVA
	380V/50Hz
	360kW


证书编号：CQC12701081822

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：PCM

不间断电源

制造商：中山冠虹电子有限公司

获证规格型号：

	型号
	三相输入电压/频率
	额定功率
	电池电压
	三相输出电压/频率
	输出功率

	ONL-10K
	380V/50Hz
	10kVA
	360V
	380V/50Hz
	8kW

	ONL-20K
	380V/50Hz
	20kVA
	360V
	380V/50Hz
	16kW

	ONL-30K
	380V/50Hz
	30kVA
	360V
	380V/50Hz
	24kW

	ONL-40K
	380V/50Hz
	40kVA
	360V
	380V/50Hz
	32kW

	ONL-50K
	380V/50Hz
	50kVA
	360V
	380V/50Hz
	40kW

	ONL-60K
	380V/50Hz
	60kVA
	360V
	380V/50Hz
	48kW

	ONL-80K
	380V/50Hz
	80kVA
	360V
	380V/50Hz
	64kW


证书编号：CQC12701081823

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：PCM

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：1. EVADA1K, 交流输入：1/N/PE 220VAC 50Hz 6A, 交流输出：1/N/PE 220VAC 50Hz 4.5A, 容量：1000VA/700W, 直流输入: 36VDC 25A;       
2. EVADA2K, 交流输入：1/N/PE 220VAC 50Hz 12A, 交流输出：1/N/PE 220VAC 50Hz 9A, 容量：2000VA/1400W, 直流输入: 96VDC 22A

证书编号：CQC10701047358

生效日期：2012-09-27

有效期至：2013-06-21

品牌：爱维达

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：1. EVADA3K, 交流输入：1/N/PE 220VAC 50Hz 18A, 交流输出：1/N/PE 220VAC 50Hz 14A, 容量：3000VA/2100W, 直流输入: 96VDC 33A; 2. EVADA6K, 交流输入：1/N/PE 220VAC 50Hz 36A, 交流输出：1/N/PE 220VAC 50Hz 28A, 容量：6000VA/4200W, 直流输入: 240VDC 26A;

证书编号：CQC10701047359

生效日期：2012-09-27

有效期至：2013-06-21

品牌：爱维达

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：

	1
	EVADA20K

	2
	EVADA30K

	3
	EVADA40K

	4
	EVADA60K

	5
	EVADA80K


证书编号：CQC10701047360

生效日期：2012-09-27

有效期至：2013-06-21

品牌：爱维达

家用微波炉

制造商：广东格兰仕微波炉电器制造有限公司

获证规格型号：G70F20CN3L-C2(B0)

证书编号：CQC12701081525

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：格兰仕

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW90B00L-2B,YBW90B10L-2B,YBW90B20L-2B,YBW90B30L-2B,YBW90B0HL-2B,YBW90B00R-2B,YBW90B10R-2B,YBW90B20R-2B,YBW90B30R-2B,YBW90B0HR-2B

证书编号：CQC12701081494

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW110B00L-2B,YBW110B10L-2B,YBW110B20L-2B,YBW110B30L-2B,YBW110B0HL-2B,YBW110B00R-2B,YBW110B10R-2B,YBW110B20R-2B,YBW110B30R-2B,YBW110B0HR-2B

证书编号：CQC12701081500

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW145B00L-2B,YBW145B10L-2B,YBW145B20L-2B,YBW145B30L-2B,YBW145B0HL-2B,YBW145B00R-2B,YBW145B10R-2B,YBW145B20R-2B,YBW145B30R-2B,YBW145B0HR-2B

证书编号：CQC12701081498

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW160B00L-2B,YBW160B10L-2B,YBW160B20L-2B,YBW160B30L-2B,YBW160B00R-2B,YBW160B10R-2B,YBW160B20R-2B,YBW160B30R-2B

证书编号：CQC12701081496

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW130B00L-2B,YBW130B10L-2B,YBW130B20L-2B,YBW130B30L-2B,YBW130B0HL-2B,YBW130B00R-2B,YBW130B10R-2B,YBW130B20R-2B,YBW130B30R-2B,YBW130B0HR-2B

证书编号：CQC12701081499

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YBW100B00L-2B,YBW100B10L-2B,YBW100B20L-2B,YBW100B30L-2B,YBW100B0HL-2B,YBW100B00R-2B,YBW100B10R-2B,YBW100B20R-2B,YBW100B30R-2B,YBW100B0HR-2B

证书编号：CQC12701081495

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-27NW/53CAA12; KF-27NW/53CAA12

证书编号：CQC12701081702

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-36NW/53CAA12; KF-36NW/53CAA12

证书编号：CQC12701081701

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-42NW/53CAA12; KF-42NW/53CAA12

证书编号：CQC12701081700

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-66NW/56CBA12; KF-66NW/56CBA12

证书编号：CQC12701081697

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-35NW/620K, KFR-35NW/620K

证书编号：CQC12701081694

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KF-71NW/620K

证书编号：CQC12701081691

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-71NW/620K

证书编号：CQC12701081689

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-71NW/630, KFR-71NW/630

证书编号：CQC12701081690

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-50NW/620K,KF-50NW/620K

证书编号：CQC12701081692

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-26NW/620K; KFR-26NW/620K

证书编号：CQC12701081695

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：KFRd-52NW/54CBA12; KF-52NW/54CBA12

证书编号：CQC12701081699

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：海尔

冷水机组

制造商：乐金空调(山东)有限公司

获证规格型号：LTX-E82U2U2WV51,LTX-E81U1U1WV51

证书编号：CQC12701081041

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：LG

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：

CDHG-2250-894-298-894-300-T-210D-2100-I-210D-1760,

CDHG-2250-894-307-894-300-I-250D-2500-I-250D-2500,

CDHG-2250-894-297-894-302-T-250D-2500-T-250D-2500,

CDHG-2250-894-302-894-300-I-250D-2100-I-250D-2100,

CDHG-2250-894-307-894-290-I-250D-2300-I-250D-2300,

CDHG-2250-894-297-894-295-T-250D-2100-I-250D-2100,

CDHG-2250-894-298-894-298-I-210D-1610-I-210D-1610,

CDHG-2250-894-298-894-293-I-210D-1850-I-210D-1610,

CDHG-2250-894-298-894-297-T-210D-2100-I-210D-1610,

CDHG-2250-894-297-894-295-T-210D-2100-I-210D-2100
证书编号：CQC12701081210

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSQXEXS45CJE/22、YSQYEYS45CKE/22

证书编号：CQC12701081568

生效日期：2012-09-29

有效期至：2014-09-13

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YRTBTAT0550C/22、YRTBTBT0550C/22、YRTCTAT0550C/22、YRTCTDT0550C/22、YRTDTBT0550C/22、YRTDTDT0550C/22、YRVCVBT0550C/22、YRVDVBT0550C/22、YRVDVDT0550C/22

证书编号：CQC12701081567

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：室外机:SCM80I(DLR-80W/MBp), 室内机:SKM20I(DLR-20G/MBp), SKM25I(DLR-25G/MBp), SKM35I(DLR-35G/MBp), SUM25I(DLR-25F/MBp), SUM25IA(DLR-25F/MABp), SUM35I(DLR-35F/MBp), SUM35IA(DLR-35F/MABp)

证书编号：CQC12701080683

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA056ACH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ112LALH配合使用

证书编号：CQC12701081622

生效日期：2012-09-27

有效期至：2014-11-16

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA056ACH、ASQA071ACH、ASQA080ACH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ140LALH配合使用

证书编号：CQC12701081623

生效日期：2012-09-27

有效期至：2014-11-16

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA056ACH、ASQA071ACH、ASQA080ACH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ160LALH配合使用

证书编号：CQC12701081624

生效日期：2012-09-27

有效期至：2014-11-16

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：

室外机型号：EKRV070AR1 380V/3N~/50Hz R410A

室内机型号：EKCC009A1，EKCC011A1，EKCC015A1，EKCC018A1，EKCC020A1，EKCC025A1，EKCC028A1，EKCC032A1，EKCC035A1，EKCC040A1，EKCC045A1，EKCC050A1，EKCC060A1，EKCC070A1；EKCC009B1，EKCC011B1，EKCC015B1，EKCC018B1，EKCC020B1，EKCC025B1，EKCC028B1，EKCC032B1，EKCC035B1，EKCC040B1，EKCC045B1，EKCC050B1，EKCC060B1，EKCC070B1；EKCK011A1，EKCK015A1，EKCK018A1，EKCK020A1，EKCK025A1，EKCK028A1，EKCK032A1，EKCK035A1，EKCK040A1，EKCK045A1，EKCK050A1，EKCK060A1 220V~/50Hz R410A

证书编号：CQC12701081333

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS070DR5-F;室内机：MCC009VP; MCC011VP; MCC015VP; MCC018VP; MCC020VP; MCC025VP; MCC028VP; MCK011VP; MCK015VP; MCK018VP; MCK020VP; MCK028VP; MWM009VP; MWM011VP; MWM015VP; MWM020VP; MWM025VP

证书编号：CQC12701081761

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS080DR5-F;室内机：MCC009VP; MCC011VP; MCC015VP; MCC018VP; MCC020VP; MCC025VP; MCC028VP; MCK011VP; MCK015VP; MCK018VP; MCK020VP; MCK028VP; MWM009VP; MWM011VP; MWM015VP; MWM020VP; MWM025VP

证书编号：CQC12701081762

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:ADX200VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER， AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ， ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081505

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：

室外机:ADX140VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER，AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ，ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081518

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:  ADX100VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER， AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，

AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，

AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，

AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，

AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，

AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，

AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，

AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，

AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，

AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，

AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，

AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，

AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，

AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，

AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，

AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，

AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，

AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ， 

ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， 

ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，

ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA

证书编号：CQC12701081524

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：

室外机:ADX220VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER， AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ， ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081728

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：

室外机:ADX080VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER，AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ，ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081510

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：

室外机:ADX120VAGHA 
室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER， AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ， ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081516

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：

室外机:ADX160VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER，AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ，ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081520

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：室外机:ADX180VAGHA 

室内机: AVXDSH056ER，AVXDSH071ER， AVXDSH080EF，AVXDSH080EG，AVXDSH090EF，AVXDSH090EG，AVXDSH100EF，AVXDSH100EG，AVXDSH112EF，AVXDSH112EG，AVXDSH128EF，AVXDSH128EG，AVXDSH140EF，AVXDSH140EG，AVXDSH022EF，AVXDSH022EG，AVXDSH025EF，AVXDSH025EG，AVXDSH028EF，AVXDSH028EG，AVXDSH032EF，AVXDSH032EG，AVXDSH036EF，AVXDSH036EG，AVXDSH040EF，AVXDSH040EG，AVXDSH045EF，AVXDSH045EG，AVXDSH050EF，AVXDSH050EG，AVXDSH056EF，AVXDSH056EG，AVXDSH063EF，AVXDSH063EG，AVXDSH071EF，AVXDSH071EG，AVXC4H045EF，AVXC4H050EF，AVXC4H056EF，AVXC4H063EF，AVXC4H071EF，AVXC4H080EF，AVXC4H090EF，AVXC4H100EF，AVXC4H112EF，AVXC4H128EF，AVXC4H140EF，AVXCMH028EF，AVXCMH036EF，AVXCMH040EF，AVXCSH022EF，AVXCSH028EF，AVXCSH036EF，AVXC2H056EF，AVXTJH028EF，AVXTJH036EF，AVXWVH028EF，AVXWVH036EF，AVXWVH056EF，AVXWVH071EF，AVXDSH022EH，AVXDSH025EH，AVXDSH028EH，AVXDSH032EH，AVXDSH036EH，AVXDSH040EH，AVXDSH045EH，AVXDSH050EH，AVXDSH056EH，AVXDSH022EJ，AVXDSH025EJ，AVXDSH028EJ，AVXDSH032EJ，AVXDSH036EJ，AVXDSH040EJ，AVXDSH045EJ，AVXDSH050EJ，AVXDSH056EJ，AVXCMH022EA，AVXCMH028EA，AVXCMH036EA， AVXCMH045EA，AVXCMH056EA，AVXCMH060EA，ADN0404DEHZ，ADN0454DEHZ， ADN0504DEHA，ADN0454DEHA，ADN0564DEHA，ADN0634DEHA， ADN0714DEHA，ADN0804DEHA，ADN0904DEHA，ADN1004DEHA ，ADN1124DEHA，ADN1284DEHA，ADN1404DEHA
证书编号：CQC12701081503

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：SAMSUNG

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-80HRNM1Q

室内机：RPI-28HRNQH、RPI-40HRNQH、RPI-28HRNQL、RPI-40HRNQL、RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS、RCI-28HRNQ、RCI-40HRNQ、

RPK-28HRNQ、RPK-40HRNQ
证书编号：CQC12701081753

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：HVR-112W/L1FZBp 

室内机： HVR-22F/L1FZBp、 HVR-25F/L1FZBp、 HVR-28F/L1FZBp、 HVR-36F/L1FZBp、 HVR-40F/L1FZBp、 HVR-45F/L1FZBp、 HVR-50F/L1FZBp、 HVR-56F/L1FZBp、 HVR-63F/L1FZBp、 HVR-18ZF/L1FZBp、HVR-22ZF/L1FZBp、 HVR-25ZF/L1FZBp、 HVR-28ZF/L1FZBp、 HVR-36ZF/L1FZBp、 HVR-40ZF/L1FZBp、 HVR-18KF/L1FZBp、HVR-22KF/L1FZBp、HVR-25KF/L1FZBp、HVR-28KF/L1FZBp、HVR-36KF/L1FZBp、HVR-40KF/L1FZBp、HVR-45KF/L1FZBp、HVR-50KF/L1FZBp、HVR-56KF/L1FZBp、HVR-63KF/L1FZBp、 HVR-22KFX/L1FZBp、HVR-25KFX/L1FZBp、HVR-28KFX/L1FZBp、HVR-36KFX/L1FZBp、HVR-40KFX/L1FZBp、HVR-45KFX/L1FZBp、HVR-50KFX/L1FZBp、HVR-56KFX/L1FZBp、HVR-63KFX/L1FZBp、 HVR-28G/L1FZBp、HVR-36G/L1FZBp
证书编号：CQC12701081746

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：HVR-160W/L1FZBp 

室内机：  HVR-22F/L1FZBp、 HVR-25F/L1FZBp、 HVR-28F/L1FZBp、 HVR-36F/L1FZBp、 HVR-40F/L1FZBp、HVR-45F/L1FZBp、HVR-50F/L1FZBp、 HVR-56F/L1FZBp、 HVR-63F/L1FZBp、 HVR-71F/L1FZBp、HVR-18ZF/L1FZBp、HVR-22ZF/L1FZBp、HVR-25ZF/L1FZBp、 HVR-28ZF/L1FZBp、HVR-36ZF/L1FZBp、HVR-40ZF/L1FZBp 、HVR-18KF/L1FZBp、HVR-22KF/L1FZBp、HVR-25KF/L1FZBp、HVR-28KF/L1FZBp、HVR-36KF/L1FZBp、HVR-40KF/L1FZBp、HVR-45KF/L1FZBp、HVR-50KF/L1FZBp、HVR-56KF/L1FZBp、HVR-63KF/L1FZBp、 HVR-71KF/L1FZBp 、 HVR-22KFX/L1FZBp、HVR-25KFX/L1FZBp、HVR-28KFX/L1FZBp、HVR-36KFX/L1FZBp、HVR-40KFX/L1FZBp、HVR-45KFX/L1FZBp、HVR-50KFX/L1FZBp、HVR-56KFX/L1FZBp、HVR-63KFX/L1FZBp、HVR-71KFX/L1FZBp 、 HVR-28G/L1FZBp、HVR-36G/L1FZBp
证书编号：CQC12701081747

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-80HRNM1QA；

室内机：RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPI-28HRNQL、RPI-40HRNQL、RPI-28HRNQH、RPI-40HRNQH、RCI-28HRNQ、RCI-40HRNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS、

RPK-28HRNQ、RPK-40HRNQ、
证书编号：CQC12701081755

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-560FSN1Q 

室内机：RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、 RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ、RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL、RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、

RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS、RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、

RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q、RCD-160FSN2Q、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、

RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ、RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ、RPI-90KFNQ、RPI-140KFNQ、RPI-224KFNQ、RPI-280KFNQ                                                                                                                                                                                                                         

10）RPC-56FSN、RPC-71FSN、RPC-80FSN、RPC-112FSN、RPC-140FSN

RPF-28FSNE、RPF-40FSNE、RPF-56FSNE、RPF-71FSNE、RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD、RPIZ-22FSNQD/P、RPIZ-25FSNQD/P、RPIZ-28FSNQD/P、RPIZ-32FSNQD/P、RPIZ-36FSNQD/P、RPIZ-40FSNQD/P、RPIZ-45FSNQD/P、RPIZ-50FSNQD/P、RPIZ-56FSNQD/P、RPIZ-63FSNQD/P、RPIZ-71FSNQD/P
证书编号：CQC12701081759

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：HVR-140W/L1FZBp 

室内机： HVR-22F/L1FZBp、 HVR-25F/L1FZBp、 HVR-28F/L1FZBp、 HVR-36F/L1FZBp、 HVR-40F/L1FZBp、HVR-45F/L1FZBp、HVR-50F/L1FZBp、 HVR-56F/L1FZBp、 HVR-63F/L1FZBp、 HVR-71F/L1FZBp、HVR-18ZF/L1FZBp、HVR-22ZF/L1FZBp、HVR-25ZF/L1FZBp、 HVR-28ZF/L1FZBp、HVR-36ZF/L1FZBp、HVR-40ZF/L1FZBp 、HVR-18KF/L1FZBp、HVR-22KF/L1FZBp、HVR-25KF/L1FZBp、HVR-28KF/L1FZBp、HVR-36KF/L1FZBp、HVR-40KF/L1FZBp、HVR-45KF/L1FZBp、HVR-50KF/L1FZBp、HVR-56KF/L1FZBp、HVR-63KF/L1FZBp、 HVR-71KF/L1FZBp、 HVR-22KFX/L1FZBp、HVR-25KFX/L1FZBp、HVR-28KFX/L1FZBp、HVR-36KFX/L1FZBp、HVR-40KFX/L1FZBp、HVR-45KFX/L1FZBp、HVR-50KFX/L1FZBp、HVR-56KFX/L1FZBp、HVR-63KFX/L1FZBp、HVR-71KFX/L1FZBp、 HVR-28G/L1FZBp、HVR-36G/L1FZBp
证书编号：CQC12701081739

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-125HYNM1Q

室内机：RPI-28HRNQH、RPI-40HRNQH、RPI-50HRNQH、RPI-56HRNQH、RPI-63HRNQH、RPI-71HRNQH、RPI-28HRNQL、RPI-40HRNQL、RPI-50HRNQL、RPI-56HRNQL、RPI-63HRNQL、RPI-71HRNQL、RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-50HRNQ、RPIZ-56HRNQ、RPIZ-63HRNQ、RPIZ-71HRNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS、RCI-28HRNQ、RCI-40HRNQ、RCI-50HRNQ、RCI-56HRNQ、RCI-63HRNQ、RCI-71HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-40HRNQ、RPK-56HRNQ、RPK-63HRNQ

证书编号：CQC12701081765

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-100HRNM1Q

室内机：RPI-28HRNQH、RPI-40HRNQH、RPI-50HRNQH、RPI-56HRNQH、RPI-28HRNQL、RPI-40HRNQL、RPI-50HRNQL、RPI-56HRNQL、RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-50HRNQ、RPIZ-56HRNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS、RCI-28HRNQ、RCI-40HRNQ、RCI-50HRNQ、RCI-56HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-40HRNQ、RPK-56HRNQ、RPK-63HRNQ
证书编号：CQC12701081760

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：

室外机：RAS-125HRNM1Q

室内机：RPI-28HRNQH、RPI-40HRNQH、RPI-50HRNQH、RPI-56HRNQH、RPI-63HRNQH、RPI-71HRNQH、RPI-28HRNQL、RPI-40HRNQL、RPI-50HRNQL、RPI-56HRNQL、RPI-63HRNQL、RPI-71HRNQL、RPIZ-18HRNQ、RPIZ-22HRNQ、RPIZ-25HRNQ、RPIZ-28HRNQ、RPIZ-36HRNQ、RPIZ-40HRNQ、RPIZ-50HRNQ、RPIZ-56HRNQ、RPIZ-63HRNQ、RPIZ-71HRNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS、RCI-28HRNQ、RCI-40HRNQ、RCI-50HRNQ、RCI-56HRNQ、RCI-63HRNQ、RCI-71HRNQ、RPK-28HRNQ、RPK-40HRNQ、RPK-56HRNQ、RPK-63HRNQ

证书编号：CQC12701081766

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：山东威特人工环境有限公司

获证规格型号：VWSN480

证书编号：CQC12701081570

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：VICOT

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD750W

证书编号：CQC12701081772

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD9000H

证书编号：CQC12701081778

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1100W

证书编号：CQC12701081774

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD1500W

证书编号：CQC12701081777

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSDXCYS45CLE-HP/22

证书编号：CQC12701081588

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：约克

房间空气调节器

制造商：宁波惠科电器有限公司

获证规格型号：KFR-70LW/D, KFR-70LW, KF-70LW, KFR-70LW/D-N2, KFR-70LW-N2, KF-70LW-N2, KFR-70LW/D-B2, KFR-70LW-B2, KF-70LW-B2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081641

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：惠科

房间空气调节器

制造商：宁波惠科电器有限公司

获证规格型号：KFR-52LW/D, KFR-52LW, KF-52LW, KFR-52LW/D-N2, KFR-52LW-N2, KF-52LW-N2, KFR-52LW/D-B2, KFR-52LW-B2, KF-52LW-B2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081640

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：惠科

房间空气调节器

制造商：宁波惠科电器有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/D, KFR-25GW, KF-25GW, KFR-25GW/D-N2, KFR-25GW-N2, KF-25GW-N2, KFR-25GW/D-B2, KFR-25GW-B2, KF-25GW-B2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081638

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：惠科

房间空气调节器

制造商：宁波惠科电器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/D, KFR-32GW, KF-32GW, KFR-32GW/D-N2, KFR-32GW-N2, KF-32GW-N2, KFR-32GW/D-B2, KFR-32GW-B2, KF-32GW-B2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081639

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：惠科

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Ac-2, KF-26GW/(26370)Ac-2  (能源效率等级:2)

证书编号：CQC12701081582

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569S)Bb-2, KF-72LW/(72369S)Bb-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081448

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ga-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081227

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Aa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081229

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081446

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)Ac-2, KF-35GW/(35370)Ac-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081581

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Ac-2, KF-32GW/(32370)Ac-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081580

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Ac-2(能源效率等级:2)

证书编号：CQC12701081226

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Ac-2(能源效率等级:2)

证书编号：CQC12701081225

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081744

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Fa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081741

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Fa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081447

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)Aa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081230

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Ga-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081228

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569S)Ab-2, KF-72LW/(72369S)Ab-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081449

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-09-25

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-23GW/03GJC12-DS  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080423

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-23GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080420

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-23GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080412

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-23GW/03GJC12-DS (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701080415

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-05-28

品牌：海尔

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东万和新电气股份有限公司

获证规格型号：L1PB20-S18B,L1PB26-S24B,L1PB32-S30B,L1PB20-E18B,L1PB26-E24B,L1PB30-E28B,L1PB16-E15T  （12T）

证书编号：CQC10701054116

生效日期：2012-09-29

有效期至：2013-12-20

品牌：万和

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35561)FNAa-2 KFR-35GW/(35561)FNBa-2 KFR-35GW/(35561)FNCa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081539

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)FNBa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081233

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)FNCd-2, 
KF-72LW/(72368)FNCd-2, 
KFR-72LW/(72568)FNCe-2, 
KF-72LW/(72368)FNCe-2, 
KFR-72LW/(72553)FNAa-2, 
KF-72LW/(72353)FNAa-2
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701080539

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNAa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081231

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)FNBa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081232

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/03BN(R2DBPF)-S2   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701081237

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：海尔

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T4265MC,T4265MK,LE42A3321/80,LE42A3323/80,LE42A3325/80,
LE42A3326/80,LE42A3329/80,LE42A5331/80,LE42A5333/80,
LE42A5335/80,LE42A5336/80,LE42A5339/80
：100-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081379

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL3330/T3： 200-240VAC,50Hz,91W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076730

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-06-21

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL7520/T3:200-240VAC,50-60Hz,120W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077894

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2255W,T2255WE,T2255WK ：100-240VAC 50/60Hz 40W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081656

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2464WM,T2465WM,T2464WMK,T2464WMC,T2465WMK,T2465WMC
：100-240VAC 50/60Hz 2.0A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081655

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T3264MK、T3264MC、LE32A1331/80、LE32A1333/80、LE32A1335/80、LE32A1336/80、LE32A1339/80: 100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081737

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL1530/T3:200-240VAC,50Hz,79W    （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076713

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-06-21

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL1530/T3: 200-240VAC,50Hz,58W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076607

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-06-21

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL7520/T3： 200-240VAC, 50-60Hz, 110W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077945

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3330/T3:200-240VAC,50Hz,60W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076608

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-06-21

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-32NX230AH：110-240VAC，50Hz，50W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081602

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：SHARP

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-40NX230AH：110-240VAC，50Hz，90W   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081600

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：SHARP

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-46NX230AH：110-240VAC，50Hz，95W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081601

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：SHARP

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LC-39KC70 LE: 220VAC 50Hz 74W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081603

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：32PFL3330/T3:200-240VAC,50Hz,60W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072409

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-05-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：39PFL1530/T3:200-240VAC,50Hz,79W   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072424

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-05-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：32PFL1530/T3: 200-240VAC,50Hz,58W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072410

生效日期：2012-09-25

有效期至：2015-05-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：42PFL3330/T3： 200-240VAC,50Hz,91W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072426

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-05-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：松下电器产业株式会社

获证规格型号：TH-50PF50C 输入∶AC220V 50/60Hz 445W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081809

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED26H310J：220VAC，50Hz，33W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081835

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED47K560J3D：220VAC，50Hz，100W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081834

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65K560J3D：220VAC，50Hz，250W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081832

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K560J3D：220VAC，50Hz，130W   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081831

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED39K310J3D：220VAC，50Hz，70W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081833

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司

获证规格型号：ZK-6K

证书编号：CQC12701081256

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：裕豪

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司

获证规格型号：ZK-12K

证书编号：CQC12701081053

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：裕豪

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司

获证规格型号：ZK-6H

证书编号：CQC12701081054

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：裕豪

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司

获证规格型号：ZK-12H

证书编号：CQC12701081055

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：裕豪

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江西名派光电科技有限公司

获证规格型号：YPZ 220/11W-2U.RR 11W 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065567

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-11-29

品牌：MIPAI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-S.RD.D/QSPIRF(TORNADO 20W Warm White)，YPZ220/15-S.RD.D/QSPIRF(TORNADO 15W Warm White)；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701081646

生效日期：2012-09-27

有效期至：2016-09-27

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S.RD.D/QSPIRF(TORNADO 23W Warm White) 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701081650

生效日期：2012-09-27

有效期至：2016-09-27

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-S.RR.D/QSPIRF(TORNADO 20W Cool Daylight) 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701081649

生效日期：2012-09-27

有效期至：2016-09-27

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D/QSPIRF(TORNADO 15W Cool Daylight) 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701081647

生效日期：2012-09-27

有效期至：2016-09-27

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司

获证规格型号：YZ36RL26 4000K，YZ36RD26 2700K.

证书编号：CQC11701062594

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-16

品牌：雪莱特

LED道路/隧道照明产品

制造商：安徽莱德光电技术有限公司

获证规格型号：LD-SL200 200W（2×100W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701076215

生效日期：2012-09-26

有效期至：2016-06-11

品牌：莱德电子

LED道路/隧道照明产品

制造商：安徽莱德光电技术有限公司

获证规格型号：LD-SL065 65W（1×60W/LED模块） 4500K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701076217

生效日期：2012-09-26

有效期至：2016-06-11

品牌：莱德电子

LED道路/隧道照明产品

制造商：安徽莱德光电技术有限公司

获证规格型号：LD-SL100 100W（1×100W/LED模块）4500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701076218

生效日期：2012-09-26

有效期至：2016-06-11

品牌：莱德电子

LED道路/隧道照明产品

制造商：安徽莱德光电技术有限公司

获证规格型号：LD-SL040 40W（1×35W/LED模块） 4500K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701076216

生效日期：2012-09-26

有效期至：2016-06-11

品牌：莱德电子

LED道路/隧道照明产品

制造商：西安立明电子科技有限责任公司

获证规格型号：DS5-LED95 95W（84×1.05W/LED模块） 5200K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701081685

生效日期：2012-09-28

有效期至：2016-09-28

品牌：XianLiming

LED筒灯

制造商：苏州京东方茶谷电子有限公司

获证规格型号：LDL220/12RZ.Q.Y.A 12W（9×2.24W/LED模块）5000K 840lm；220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701081626

生效日期：2012-09-27

有效期至：2016-09-27

品牌：BOE

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-313WXCB-N(NR-C31WX2-N)/BCD-313WXCB-XS(NR-C31WX2-XS)/BCD-313WXCB-S(NR-C31WX2-S)/BCD-313WXCB-SA(NR-C31WX2-SA)/BCD-313WXCB-WF(NR-C31WX2-WF)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081574

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-319WXBB-W(NR-B32FXE-W)/BCD-319WXBB-XS(NR-B32FXE-XS)/BCD-319WXBB-N(NR-B32FXE-N)/BCD-319WXBB-NL(NR-B32FXE-NL)/BCD-319WXBB-K(NR-B32FXE-K)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081573

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-319WXBB-W(NR-B32FXE-W)/BCD-319WXBB-XS(NR-B32FXE-XS)/BCD-319WXBB-N(NR-B32FXE-N)/BCD-319WXBB-NL(NR-B32FXE-NL)/BCD-319WXBB-K(NR-B32FXE-K)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081572

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-316WPCB-S(NR-C32WP2-S)/BCD-316WPCB-NL(NR-C32WP2-NL)/BCD-316WPCB-SC(NR-C32WP2-SC)/BCD-316WPCB-W(NR-C32WP2-W)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081579

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-313WPCC-NL(NR-C31PX3-NL)/BCD-313WPCC-XS(NR-C31PX3-XS)/BCD-313WPCC-S(NR-C31PX3-S)/BCD-313WPCC-SA(NR-C31PX3-SA)/BCD-313WPCC-W(NR-C31PX3-W)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081577

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-313WPCC-NL(NR-C31PX3-NL)/BCD-313WPCC-XS(NR-C31PX3-XS)/BCD-313WPCC-S(NR-C31PX3-S)/BCD-313WPCC-SA(NR-C31PX3-SA)/BCD-313WPCC-W(NR-C31PX3-W)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081576

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-316WPCB-S(NR-C32WP2-S)/BCD-316WPCB-NL(NR-C32WP2-NL)/BCD-316WPCB-SC(NR-C32WP2-SC)/BCD-316WPCB-W(NR-C32WP2-W)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081578

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-313WXCB-N(NR-C31WX2-N)/BCD-313WXCB-XS(NR-C31WX2-XS)/BCD-313WXCB-S(NR-C31WX2-S)/BCD-313WXCB-SA(NR-C31WX2-SA)/BCD-313WXCB-WF(NR-C31WX2-WF)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702081575

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：Panasonic

燃气灶具

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JZT-A20(SCG-6887S)(12T)，JZT-A20(SCG-6886S)(12T)

证书编号：CQC12702081705

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：樱花

燃气灶具

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JZT-A20(SCG-6887S)(12T)，JZT-A20(SCG-6886S)(12T)

证书编号：CQC12702081704

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：樱花

燃气灶具

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JZY-A20(SCG-6887S)(20Y),JZY-A20(SCG-6886S)(20Y)

证书编号：CQC12702081708

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：樱花

燃气灶具

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：JZY-A20(SCG-6887S)(20Y), JZY-A20(SCG-6886S)(20Y)

证书编号：CQC12702081707

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：樱花

数字投影机

制造商：3M中国有限公司

获证规格型号：EL20X, EL30X, EL36X, EL40X, X72C,X73C,X74C,X76C,X77C, X78C, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC12702080902

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：3M

数字投影机

制造商：3M中国有限公司

获证规格型号：EL20X, EL30X, EL36X, EL40X, X72C,X73C,X74C,X76C,X77C, X78C, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC12702080901

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-12-21

品牌：3M

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN116 输入：100-240Vac, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702081789

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌： InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN116 输入：100-240Vac, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702081788

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX800X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC11702064696

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-11-16

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX700W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC11702064694

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-11-16

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX750U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC11702061374

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-08-10

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP4100+: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.5A

证书编号：CQC10702046765

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-06-07

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX800X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC11702064697

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-11-16

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP4100W+: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.5A

证书编号：CQC10702046764

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-06-07

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP4100+: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.5A

证书编号：CQC10702046766

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-06-07

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PH1000U+, NP-PH1000P+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.4A

证书编号：CQC11702062566

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-09-15

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX750U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC11702061375

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-08-10

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PX700W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 5.2A

证书编号：CQC11702064695

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-11-16

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP4100W+: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.5A

证书编号：CQC10702046763

生效日期：2012-09-28

有效期至：2013-06-07

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PH1000U+, NP-PH1000P+ : 200-240VAC, 50/60Hz, 5.4A

证书编号：CQC11702062565

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-09-15

品牌：NEC

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号： PT-FDW630CC: 220-240VAC, 3.8A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702081713

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PT-FDW630CC: 220-240VAC, 3.8A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702081712

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P7215、F217、PF-X16、DNX1118：100-240VAC, 50-60Hz, 4.6A

证书编号：CQC12702081388

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P7215、F217、PF-X16、DNX1118：100-240VAC, 50-60Hz, 4.6A

证书编号：CQC12702081387

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：acer

数字投影机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：VPL-DX145:100-240VAC,3.0-1.2A,50/60Hz

证书编号：CQC12702081386

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：SONY

数字投影机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：VPL-DX125:100-240VAC,3.0-1.2A,50/60Hz

证书编号：CQC12702081791

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：SONY

数字投影机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：VPL-DX125:100-240VAC,3.0-1.2A,50/60Hz

证书编号：CQC12702081790

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：SONY

数字投影机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：VPL-DX145:100-240VAC,3.0-1.2A,50/60Hz

证书编号：CQC12702081385

生效日期：2012-09-24

有效期至：2015-09-24

品牌：SONY

格栅除污机

制造商：江苏新浪环保有限公司

获证规格型号：XZG600、800、1000、1200、1400、1600、1800、2000、2200、2400、2600

证书编号：CQC12703081540

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：五点一亿

水嘴

制造商：福建省申雷达卫浴洁具有限公司

获证规格型号：SW-1102-204

证书编号：CQC12704081090

生效日期：2012-09-27

有效期至：2015-09-27

品牌：申雷达卫浴

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：A9600T

证书编号：CQC12704081402

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：KFI

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：A6300-1

证书编号：CQC12704081400

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：KFI

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：A6300-2

证书编号：CQC12704081399

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：KFI

水箱配件

制造商：泉州科发卫浴有限公司

获证规格型号：A6600-1

证书编号：CQC12704081401

生效日期：2012-09-28

有效期至：2015-09-28

品牌：KFI

淋浴器

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：032127C、032529C、852583C、872645C、732678C、032503C

证书编号：CQC09704029360

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-07-29

品牌：希恩

淋浴器

制造商：广东希恩卫浴实业有限公司

获证规格型号：732674C、852760C、852768C、872685C、892716C、892736C、372048C、372059C、752340C、752344C

证书编号：CQC09704029361

生效日期：2012-09-28

有效期至：2014-07-29

品牌：希恩

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0691

证书编号：CQC12704081808

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W1031

证书编号：CQC12704081806

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0819

证书编号：CQC12704081841

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W1021

证书编号：CQC12704081802

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0204

证书编号：CQC12704081795

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0224

证书编号：CQC12704081797

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0214

证书编号：CQC12704081798

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0164

证书编号：CQC12704081799

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0531

证书编号：CQC12704081803

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0621

证书编号：CQC12704081804

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W1001

证书编号：CQC12704081805

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司

获证规格型号：W0711

证书编号：CQC12704081807

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：东鹏

便器

制造商：佛山市法恩洁具有限公司

获证规格型号：FB1653BM、FB1653BL

证书编号：CQC12704081794

生效日期：2012-09-29

有效期至：2015-09-29

品牌：FAENZA

便器

制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司

获证规格型号：Z-1183

证书编号：CQC10704044309

生效日期：2012-09-24

有效期至：2013-06-30

品牌：oumer

家用电动洗衣机

制造商：宁波华彩电器有限公司

获证规格型号：XQB65-618（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706081327

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：韩上

家用电动洗衣机

制造商：宁波华彩电器有限公司

获证规格型号：XQB65-618（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706081328

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：韩上

家用电动洗衣机

制造商：宁波华彩电器有限公司

获证规格型号：XQB70-7022（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706081326

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：韩上

家用电动洗衣机

制造商：宁波华彩电器有限公司

获证规格型号：XQB70-7022（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706081325

生效日期：2012-09-26

有效期至：2015-09-26

品牌：韩上

